
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav

* S ů E C 8 7 *

S00RX014EC87

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení Objednávka číslo : DO/1637/2018/OKT

a uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotovení: 20.11.2018

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Termín plnění: 15.12.2018

Dodavatel : Odběratel:

baufloor s.r.o.

Přímětická 1774/22

66902 Znojmo

IČO: 02632969

DIČ: CZ02632969

Město Břeclav

nám. T. G. Masaryka 3

69081 Břeclav

IČO: 00283061 Bankovní spojení:

DIČ: CZ00283061

Předmět objednávky

Mycí stroj CLEANFIX RA 431 B

Popis a technická data uvedena v příloze, která je nedílnou součástí objednávky.

Cena 92 930 Kč bez DPH.

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):

Děkujeme za kladné vyřízem naší objednávky.

Kejík Ivan Mgr. LLM, MBA

vedoucí odboru kanceláře tajemníka

Město Břeclav

Vyřizuje: Kejík Ivan Mgr. LLM, MBA Podpis příkazce operace:

Telefon:

Fax: Podpis správce rozpočtu:

E-mail:

112 446,00 Kč

112 446,00 Kč

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum:

Razítko a podpis:

Elektronický podpis - 21.11.2018

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Ivan Kejík,LLM
Vydal: PostSigmi
Plammi do: 22.8.2

S00RX014EC87



'/ť /? <

RA 431 B

CLEANFIX RA 431 B

Popis:

Bateriový jednokotoučový mycí automat robustní konstrukce, který nahrazuje předchozí legendární 

model RA 430 B. Jde o spolehlivý mycí stroj, který má dlouhou životnost, jednoduché ovládání, je 

stabilní, dobře vyvážený, snadno se přepravuje. Nastavitelný průtok mycího roztoku. Tento stroj byl 

konstruován se zvláštním zřetelem na nízké provozní náklady a maximální životnost. Ve stroji je 

použito minimum elektronických součástí - zvedání sací lišty je mechanické, pohon stroje je 

realizován přes mycí kartáč, stroj nemá čerpadla - mycí roztok je dopravován na kartáč samospádem 

přes elektromagnetický ventil. Zákazník má při nákupu možnost volby mezi rovnou a eliptickou sací 

lištou.

Technická data :

Napětí:

Výkon sacího motoru : 

Výkon motoru kartáče : 

Objem zás. na čistou vodu : 

Objem zás.na špinavou vodu 

Teoretický výkon :

Pracovní šířka :

Sací šířka :

Podtlak:

Kapacita baterie:

Doba nabíjení baterie :

Doba práce najedno nabití: 

Přítlak:

Hmotnost vč. baterie : 
Rozměry:

24 V 

400 W 

750 W 

321 

381
1750m2/h 

43 cm 

76 cm 

110 mbar 

110 Ah 

8 hod 

až 4 hod 

54 kg 

122 kg

85 x 43 x 80 cm

mycí stroj RA 431 B - bateriový ..................... 68.460,-

lišta sací eliptická................................................ 8.900,-

baterie gelová 2 ks............................................10.180,-

nabíječka vysokofrekvenční...............................5.390,-

Celkem_________________________________92 930.- bez DPH



Radkovičová Leona

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Kejík Ivan Mgr. LLM MBA

21. listopadu 2018 16:24

Radkovičová Leona
FW: MYCÍ STROJ

From: baufloor s.r.o. - František Larva [mailto:

Sent: Wednesday, November 21, 2018 4:22 PM

To: Kejík Ivan Mgr. LLM MBA
Subject: RE: MYCÍ STROJ

Akceptuji objednávku DO/1637/2018/OKT (mycí stroj), který dodáme v dohodnutém termínu s objednavatelem.

S pozdravem František Larva

Jednatel společnosti

baufloor s.r.o.

Přímětická 1774/22

669 02 Znojmo

Tel.:

www.baufloor.cz

From: Kejík Ivan Mgr. LLM MBA rmailto:
Se ember 21, 2018 4:11 PM
To:
Subject: RE: MYCÍ STROJ

Vážený pane Larvo, v příloze Vám posílám objednávku na mycí stroj na základě Vaší nabídky ze dne 19.11.2018.
Prosím o akceptaci této objednávky.

Děkuji

Mgr. Ivan Kejík, LLM, MBA
vedoucí odboru

Městský úřad Břeclav
Odbor kanceláře tajemníka
Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav, Česká republika
tel.:
mobi
e-mail:
internet: www.breclav.eu

i


